
3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 101
20/12/2025 - 16:00

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 NIKAKIS ARCHONTIS 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 6 8. 1'10.87
2 MPOYRGOYTZOGLOY ACHILLEA 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 2 8. 1'24.30

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 MELACHROINOS IOANNIS 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 4. 58.31
2 BEZOS STAMATIOS TAXIARCH 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 6. 1'02.76
3 APTOULA CHISAR EIMEN 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 4 4. 1'03.71
4 PISANIDIS NIKOLAOS 2016 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 4 7. 1'07.00
5 GKIRETLI MOUSTAFA 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 3 6. 1'07.49

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 SOULOGLOU BERAT 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 5 1. 54.27
2 BANTAK CHASAN NTOROUK 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 1 3. 56.01
3 STYLIOS KONSTANTINOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 7 5. 1'04.90
4 MANOS LAZAROS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 5 7. 1'08.67

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 ARLETOS VASILEIOS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 2 2. 44.89
2 GEORGOULAS ALEXANDROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 3 6. 56.77
3 SIDIRAS MICHAIL 2013 ΠΠ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 6 2. 56.90
4 GAVRILAS ORESTIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 3 5. 58.51
5 SENTURK ERTUGRUL TAYYIP 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 5 6 8. 1'00.84
6 ALMPANOPOULOS EMMANOUIL 2013 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 8 7. 1'03.02

ΠΑΙΔΩΝ
1 VATANSEVER DENIZ 2011 ΠΑΙΔ TENIS UKSC 4 8 4. 43.52
2 SUNA ENES 2011 ΠΑΙΔ TENIS UKSC 4 7 5. 44.95
3 ALAMPEIS DIMITRIOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 6 4. 45.02
4 EYSTATHIOU GEORGIOS THEM 2012 ΠΑΙΔ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 2 5. 46.73
5 TASIAKOULIS ATHANASIOS 2012 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1 7 6. 47.30
6 KESISOGLOU APOSTOLOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 49.86
7 MITAKIDIS ALEXANDROS 2011 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 8. 51.70
8 DIMITRAKIS ANASTASIOS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 7 3. 57.97

NOT RANKED

KATAGIS THEODOROS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 4 ΑΚΥΡ

ΕΦΗΒΩΝ
1 TSIAOUSIS KONSTANTINOS 2009 ΕΦΗΒ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 1 4 1. 37.11
2 LOGOTHETIS VASILEIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 3. 38.44
3 SARRIS SERGIOS 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 4 1 3. 41.04

ΑΝΔΡΩΝ
1 MOZSAR ALEX 2000 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 5 5 1. 36.96
2 TAKOS DIMITRIOS 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 4 6 1. 37.18
3 PANAGIOTIDIS GEORGIOS 2001 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 5 2. 37.60
4 TSINGELIS THOMAS 2002 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 5 3 2. 38.32
5 MAYROMMATIS NIKOLAOS 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 5 2 3. 38.39
6 SALTIK YEKTA CELIK 2007 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 5 4 4. 38.58
7 TSIAOUSIS STAYROS 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 5 8 5. 39.29
8 ROKKOS ANGELOS 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 4 5 2. 39.42
9 KALFIDIS ILIAS 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 5 7 6. 40.93

10 SENEL MURAT 2002 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 5 1 7. 41.62
11 GKOGKOS EYRIPIDIS 2008 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 8 1. 44.27
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 102
20/12/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 GKIOURAI ELIS 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 4 6. 1'32.72
2 ELEYTHERIADOY THEOPI 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 5 7. 1'33.02
3 ELEYTHERIADOY SOFIA 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 4 5. 1'42.55

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 GRAMMATOPOULOU MELINA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 2 5. 59.12
2 POULIOU ASIMINA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 2 4. 1'04.03
3 SOULEIMAN BELINAI 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 7 6. 1'04.56
4 IMPRAM AIZA 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 1 7. 1'09.04

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ELEYTHERIADOU EYANTHIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 4 1. 48.57
2 TAGKA VASILIKI 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 3 3. 54.59
3 MANAOU MARIANNA 2014 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 2 1 6. 54.83
4 BRAOUSI OLIVIA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 2 5. 56.19

NOT RANKED

PAPAPETROY KONSTANTINA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 8 ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 GKOUNTOULA ISMINI KALLIO 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 5 2. 50.60
2 FOTSI THEODOTA AIKATERIN 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 1 8 8. 50.64
3 MELACHROINOU AIKATERINA 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 3 3. 52.07
4 FILIPPOU MYRTO 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 5 3 2. 53.31
5 PAPAIOANNOU EIRINI 2013 ΠΚ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3 6 4. 55.17

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KIRDA ANGELIKI 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 3. 42.97
2 MEKLI ILIANNA MELINA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 4 1. 47.49
3 AMANIOU CHRISTINA ARETI 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 49.28
4 CHRYSOMALLI IFIGENEIA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 4. 52.32
5 KALAMPOKI ANNA 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 7 5. 53.47
6 SKOURTI EYANGELIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 8 7. 54.87
7 GKARAMETSIOU ELENI 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 6 4. 55.54

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 CHARALAMPIDOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 5 2. 42.38
2 MAYROPOULOU CHRYSANTHI 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 4 3 2. 43.44
3 AKRIVOU POLYXENI MARIA 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 6 4. 44.87
4 IOSIFIDOU LEKIDOU EYANGE 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 5. 45.31
5 KARASA THEODORA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 2 6. 45.52
6 TSOUMANI ANDRIANA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 7 3. 53.98
7 KAMAROUDI NIKOLETTA 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 6 8. 55.83
8 BANDAKCIOGLU ZEYNEP 2010 ΝΕΑΝ TENIS UKSC 5 5 3. 59.70

NOT RANKED

WAHEED HABIBA 2010 ΝΕΑΝ DEKERNESSC 4 1 ΔΣΥΜ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 TELIOUSI IFIGENEIA 2008 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 41.10
2 DELIGIANNI EIRINI 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 4 8 1. 41.79
3 KATSETA DIMITRA 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 5 6 1. 45.88
4 LAMPROU DIMITRA 2008 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 3 5 2. 53.87
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

800 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 103
20/12/2025

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 OZTURK RUZGAR 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 2 4 5. 8'29.23
2 MARTINIS NIKOLAOS 2013 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 7 6. 8'46.69

ΠΑΙΔΩΝ
1 TZIMAS THOMAS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 3 4. 7'25.34
2 SOULOGLOU KERIM 2012 ΠΑΙΔ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 5 4. 7'57.59
3 MIRTSEKIS THOMAS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 1 7. 8'54.36

ΕΦΗΒΩΝ
1 ODUM ALI ARAS 2009 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 2 2 2. 6'46.47
2 ULUSOY EGE 2010 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 2 3 3. 7'01.44
3 KARAMICHOS NIKOLAS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 2. 7'06.36
4 BIRMPAS DIMITRIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 5 3. 7'09.56
5 ANDREOPOULOS IASON 2010 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 6 5. 7'41.28

ΑΝΔΡΩΝ
1 KOVACS MEGYER 2007 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 2 6 1. 6'24.72
2 ARGYROPOULOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 1. 7'05.47

NOT RANKED

SARRIS ANTONIOS 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1 2 ΕΓΚ

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 18:02
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

800 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 104
20/12/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ARGYROPOULOU ARIANNA 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 5. 8'15.64
2 FILIPPOU MYRTO 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 8 8. 8'30.35
3 GKEMITZI MITROGLOU MARIA 2013 ΠΚ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 5 2. 9'03.05

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KARAMICHOU NEFELI MARIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 6 4. 7'58.63
2 KOSMIDOU ANNA MARIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 6. 8'15.91
3 PANTELI AIKATERINI 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 2 7. 8'22.64
4 KERAMIDARI ILIANA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 4 1. 8'53.74
5 BAMPATS ELA NOUR 2011 ΚΡ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 3 3. 9'10.62

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 KALFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 7'15.43

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 LAMPROU EYSTATHIA 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 5 2. 7'21.88
2 NIKOLAIDOU MAGDALINI MAR 2007 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 3. 7'33.19

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 18:21
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 105
20/12/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 GIANNOTAS VASILEIOS 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 4 2. 2'22.79
2 ARLETOS SPYRIDON MARIOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 3. 2'23.84
3 LAZARIDIS IOANNIS 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 3 4. 2'25.34
4 YESILGUN KUZEY 2015 ΑΓ10-1 TENIS UKSC 7 5 4. 2'27.60
5 DIMITRAKIS NIKOLAOS 2016 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 4 5. 2'43.63
6 GKIRITLI MECHMET 2016 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 5 6. 2'51.46
7 THESSALONIKIS ISTIOPLOIK 2016 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 5 3 7. 2'55.01
8 PAPAVASILEIOY EYAGGELOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 2 8. 2'56.94

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 MOSCHOS EYANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 5 1. 2'06.52
2 MOUCHTARIDIS ANTONIOS 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 3 2. 2'08.87
3 KOURTIS ALKINOOS EYANGEL 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 3 6 4. 2'10.15
4 PANTOULAS ANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 1 7. 2'13.74
5 KOKKINOS ANDREAS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 4 7 5. 2'31.47
6 GEORGIOY GRAMMENOS SOKRA 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 1 6. 2'32.91
7 ZINDROS GEORGIOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 4 6 7. 2'33.08

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 BRAOUSI ORESTIS PETROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 7 4 3. 1'55.16
2 MASTAKAS ARISTEIDIS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 7 6. 2'01.56
3 KOSMAS KONSTANTINOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 4 3. 2'08.88
4 NTONAS ANGELOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 7 6. 2'13.44
5 SOULIOS MARIOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 8 8. 2'18.85
6 KOUTSOUPAS THEODOROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 6 3 7. 2'25.07
7 ERTEM SARP 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 6 8 8. 2'34.15
8 FILIPPOU ARISTEIDIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 4 8 8. 2'41.02

ΠΑΙΔΩΝ
1 MOSCHOS NAPOLEON 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1 7 8. 1'49.60
2 GKOTSIS DIMITRIOS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 6 2 2. 1'55.58
3 SOULIOS DIMITRIOS 2012 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 6 3. 1'56.46
4 VANTOLAS GEORGIOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 2 4. 1'57.46
5 MENTIS FILIPPOS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 5 5. 1'57.82
6 NAKOS MYRONAS 2012 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 6 1 4. 2'03.70
7 GOULAS ZISIS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 1 7. 2'04.44
8 PAYLIDIS PRODROMOS ASTER 2012 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 6 7 5. 2'06.18
9 BENTO ENTRI 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 8 8. 2'07.68

10 TRAKIS PAYLOS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 2 5. 2'12.35
11 LAGOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 4 2 1. 2'21.66

ΕΦΗΒΩΝ
1 VANDOROS ANGELOS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 1 5 2. 1'42.49
2 CHALASTRAS CHRISTOS 2010 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 2 5. 1'46.75
3 THEODOROU GEORGIOS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 5 8 3. 1'47.16
4 MANGIDIS ANGELOS CHRYSOV 2010 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 1 6. 1'48.28
5 MASTAKAS APOSTOLOS 2010 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 8 7. 1'48.61
6 BIZETAS NIKOLAOS 2010 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 4 1. 1'49.70
7 BASDANIS ALEXANDROS 2010 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 3 2. 1'54.81
8 SPYROPOULOS ATHANASIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 6 6 3. 1'58.51
9 TZOLOS MENELAOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 6 4 6. 2'12.66

ΑΝΔΡΩΝ
1 LEKKAS THEOFILOS 2008 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 4 1. 1'41.20
2 SIASIOS ASTERIOS 2007 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 6 3. 1'42.95
3 BIKAS IASON TAXIARCHIS 2008 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 3 4. 1'43.96
4 DEDES KONSTANTINOS 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 7 1. 1'44.06
5 EXARCHOY KONSTANTINOS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 6 2. 1'44.49
6 VASILOS THEOFANIS 2008 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 6 5 1. 1'47.87
7 EXARCHOU STEFANOS 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 7 6 1. 1'49.02
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Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

8 KOSE YUSUF KAAN 2006 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 7 3 2. 1'54.85
9 BLETSAS ANGELOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 5 1 4. 1'55.78

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 18:47
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 106
20/12/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 EYSTATHIOU ELEYTHERIA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 6. 2'15.41
2 NTAI SARA 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 4 4. 2'31.14
3 ELEYTHERIADOU ELENI 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 7 4. 2'35.79
4 LADIA DOROTHEA NTANIELLA 2016 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 6 5. 2'39.11
5 LAMPROU MYRTO 2015 ΚΡ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 3 1 7. 2'42.05
6 KOLIA RAFAILIA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 5 2 7. 2'44.83
7 KOCHYLA DANAI 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 5 3. 2'47.13
8 TSOUMANI ELLI 2016 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 6 6. 2'51.00

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 FELEKIDOU LYDIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 2 5. 2'08.71
2 GOULA PANAGIOTA 2014 ΠΚ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 5 1 3. 2'23.86
3 PSOMA ATHANASIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 4 5. 2'33.50
4 IORDANIDOY VIKTORIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 6 5. 2'39.74

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 MANGIDI DIMITRA 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 4 3. 2'02.94
2 CHATZIEYFRAIMIDI STYLIAN 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 6 4. 2'08.19
3 ZNTRAVA KRISTINA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 5 3. 2'26.33
4 SIDIROPOULOU ANASTASIA M 2013 ΠΚ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 2 6. 2'39.64

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 GIANNOSPYROU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 6 2. 1'54.06
2 MACHAIRA APOSTOLIA 2011 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 3 7. 2'04.84
3 GEORGIOU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 5 4. 2'09.37
4 KLEONTA STELLA ANASTASIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 8 7. 2'19.41
5 SENTURK BEGUM IREM 2011 ΚΡ-Α TENIS UKSC 5 8 6. 2'41.07
6 KYPRIANOY VASILIKI LOYRD 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 7 8. 2'44.40

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 MYRILLOU VASILIKI 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 6 6 1. 1'58.61
2 SOULIOU ELENI 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 5 4 1. 1'58.79
3 KAISARI NIKOLETA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 4 8 2. 2'00.22
4 PAPPA DIMITRA 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 8 4. 2'00.61
5 TSAKMAKLI GEORGIA 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 8 1. 2'01.47
6 LEKKA IOANNA 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 3 2. 2'02.71
7 MORFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 6. 2'03.99
8 TSAOUSI STAMATIA 2010 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 7 8. 2'05.45
9 KOKKINOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 5 3 2. 2'07.61

10 KARAISKOU EYANGELIA 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 3 2. 2'23.65

NOT RANKED

KARAISKOU AGORITSA MARGA 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 7 ΑΚΥΡ
CHARISI THEKLA 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 5 5 ΑΚΥΡ

VASILEIADOU ZOI 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 4 2 ΔΣΥΜ
WAHEED HABIBA 2010 ΝΕΑΝ DEKERNESSC 4 7 ΔΣΥΜ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 PERNYESZ DOROTTYA 2005 ΓΥΝ. BUVARKLUB 4 1 1. 1'52.53
2 KAPERDA GIOLANDA 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 4 1. 1'52.63
3 FILIPPOU VASILIKI 2008 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 5 3. 1'54.25
4 BOUZA ELENI 2003 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 5 1. 1'59.17
5 KYRIAKI ANDREANA 2008 ΓΥΝ. Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 2 5. 2'01.19
6 TSAOUSI ANASTASIA 2008 ΓΥΝ. ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 4 3 3. 2'02.26
7 KARRA FAIDRA 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 6 3 2. 2'08.73

NOT RANKED

VARNYU ANNA 2006 ΓΥΝ. BUVARKLUB 6 4 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:06
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 107
20/12/2025

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 GEORGOULAS ALEXANDROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 4 3. 58.03

ΠΑΙΔΩΝ
1 CHATZAKOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 5 2. 42.22

ΕΦΗΒΩΝ
1 KATSOPOULOS STEFANOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 3 3. 36.74
2 ZERNTIS EYANGELOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 2 5. 37.05
3 ARMATAS IOANNIS 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 3 1. 38.54
4 STAMENIS SPYRIDON 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 1 8 6. 38.77

ΑΝΔΡΩΝ
1 PAPADOPOULOS PANAGIOTIS 2001 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 4 1. 34.34
2 ILIOPOULOS IOANNIS 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 5 2. 34.78
3 AKRIVOS IOANNIS 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 6 4. 37.04
4 ARMOUTSIS MARIOS 2000 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 7. 38.81
5 DOGORITIS GEORGIOS 1999 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 1 8. 39.28

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:10
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 108
20/12/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 3 MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 53.36

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:13

1 6 GKARAMETSIOU ELENI 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 56.39

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:13

1 7 GKIAOURI DESPOINA 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 44.64
2 2 ALMPANOPOULOU SYMEONI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 45.91

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:13

1 8 TSIKLI ANASTASIA 1978 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 42.60
2 4 MYRILLOU CHRYSANTHI 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 43.10
3 1 TSINI ELENI 2007 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 43.59
4 5 PAPPA FREIDERIKI AGAPI 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 47.86

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:13
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - MIXED OPEN
Αγώνιαμα 109
20/12/2025

MIXED
1 POSLIXOUR MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 3'17.35

ROKKOS ANGELOS 2007 ΑΝΔΡ
MYRILLOU VASILIKI 2010 ΝΕΑΝ
VANDOROS ANGELOS 2009 ΕΦΗΒ
MYRILLOU CHRYSANTHI 2006 ΓΥΝ.

2 PASGIANNIN MIXOP Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3'18.65
LEKKAS THEOFILOS 2008 ΑΝΔΡ
SOULIOU ELENI 2010 ΝΕΑΝ
CHALASTRAS CHRISTOS 2010 ΕΦΗΒ
MACHAIRA APOSTOLIA 2011 ΚΡ-Α

3 PAOK MIXOP ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 3'19.73
SIASIOS ASTERIOS 2007 ΑΝΔΡ
KAPELLOU STEFANIA 2010 ΝΕΑΝ
BIZETAS NIKOLAOS 2010 ΕΦΗΒ
SIASIOU KALLIRROI 2009 ΝΕΑΝ

4 NIKIVOLOU MIXOP ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 3'22.13
MANGIDIS ANGELOS CHRYSOV 2010 ΕΦΗΒ
TSALOUCHOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ
CHATZAKOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ
FILIPPOU VASILIKI 2008 ΓΥΝ.

5 ALMPATIOA MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 3'22.86
THEODOROU GEORGIOS 2009 ΕΦΗΒ
GIANNOSPYROU EYSTATHIA 2012 ΠΚ-Α
MENTIS FILIPPOS 2011 ΠΑΙΔ
KAPERDA GIOLANDA 2006 ΓΥΝ.

6 ANOARGYROU MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 3'30.12
TSINGELIS THOMAS 2002 ΑΝΔΡ
KARRA FAIDRA 2007 ΓΥΝ.
ANDREOPOULOS IASON 2010 ΕΦΗΒ
BOUZA ELENI 2003 ΓΥΝ.

7 KOKALAMAR MIXOP ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'40.36
BLETSAS ANGELOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ
KLEONTA STELLA ANASTASIA 2011 ΚΡ-Α
SPYROPOULOS ATHANASIOS 2009 ΕΦΗΒ
MORFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ

8 NIREASIOAN MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'50.35
ARLETOS VASILEIOS 2013 ΠΠ-Α
ZNTRAVA KRISTINA 2013 ΠΚ-Α
BRAOUSI ORESTIS PETROS 2013 ΠΠ-Α
BRAOUSI OLIVIA 2014 ΠΚ-Β

9 DELXANTHIS MIXOP ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 3'56.68
MOUCHTARIDIS ANTONIOS 2014 ΠΠ-Β
ELEYTHERIADOU EYANTHIA 2014 ΠΚ-Β
MARTINIS NIKOLAOS 2013 ΠΠ-Α
FELEKIDOU LYDIA 2014 ΠΚ-Β

NOT RANKED

1 KOIOANNIN MIXOP ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 20/12/2025 ώρες 19:27
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 201
21/12/2025 -  9:00

1 LEKKAS THEOFILOS 2008 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 4 3 1. 3'38.08
2 BIKAS IASON TAXIARCHIS 2008 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 4 1. 3'44.12
3 ROKKOS ANGELOS 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 2 8 1. 3'46.57
4 SIASIOS ASTERIOS 2007 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 5 2. 3'46.77
5 VANDOROS ANGELOS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 4 5 2. 3'49.01
6 CHALASTRAS CHRISTOS 2010 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 7 1. 3'53.57
7 VASILOS THEOFANIS 2008 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 5 2. 3'53.94
8 THEODOROU GEORGIOS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 1 2. 3'56.45
9 BLETSAS ANGELOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 3. 4'03.46

10 SOULIOS DIMITRIOS 2012 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 3 3. 4'08.15
11 MASTAKAS ARISTEIDIS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 6 4. 4'10.59
12 VANTOLAS GEORGIOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 2 5. 4'13.52
13 MENTIS FILIPPOS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 3 3. 4'22.34
14 GOULAS ZISIS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 7 6. 4'24.45
15 MARTINIS NIKOLAOS 2013 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 7 4. 4'28.15
16 KOURTIS ALKINOOS EYANGEL 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 5 5. 4'31.07
17 MOUCHTARIDIS ANTONIOS 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 4 6. 4'31.18
18 MOSCHOS EYANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1 8 7. 4'31.83
19 KOSMAS KONSTANTINOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 4 4 3. 4'32.49
20 GKARAMPINAS EYANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 3 7. 4'40.91
21 PANTOULAS ANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 1 8. 4'43.50
22 SOULIOS MARIOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 4 4. 4'57.99
23 THANOS ILIAS PANAGIOTIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 6 5. 5'21.07
24 ZINDROS GEORGIOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 2 6. 5'21.98
25 FILIPPOU ARISTEIDIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 1 7. 5'32.69

NOT RANKED

EXARCHOU STEFANOS 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 6 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες  9:37
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 202
21/12/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 FELEKIDOU LYDIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 7 3. 4'28.00
2 IORDANIDOY VIKTORIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 4 5. 5'36.06

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ZNTRAVA KRISTINA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 1 4. 5'16.29
2 SIDIROPOULOU ANASTASIA M 2013 ΠΚ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 8 5. 5'39.18
3 TSITOU OLGA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 6 6. 5'46.45

NOT RANKED

MANGIDI DIMITRA 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 6 ΑΚΥΡ
TSOUKNIDA EYANGELIA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 1 2 ΑΚΥΡ

GKOUNTIVOU ANNA MARIA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 2 ΔΣΥΜ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 GIANNOSPYROU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 3 1. 4'14.17
2 KOSTAMENA ATHANASIA ALKY 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 3 3. 4'22.27
3 PAPACHRISTOU NEKTARIA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 7 4. 4'46.71
4 GEORGIOU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 1 4. 4'48.42
5 TSATSARONI AIKATERINI 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 6 5. 4'51.41

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 MYRILLOU VASILIKI 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 3 1 1. 4'13.56
2 MAMOURIDOU EYDOKIA MELIT 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 2 2. 4'13.77
3 TSAKMAKLI GEORGIA 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 7 2. 4'17.57
4 KAISARI NIKOLETA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 8 3. 4'22.29
5 TSAOUSI STAMATIA 2010 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 5 2. 4'24.61

NOT RANKED

PAPPA DIMITRA 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 3 ΕΓΚ

WAHEED HABIBA 2010 ΝΕΑΝ DEKERNESSC 3 5 ΔΣΥΜ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 FILIPPOU VASILIKI 2008 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 4 1. 4'07.38

NOT RANKED

MONACHOU THEANO 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2 5 ΔΣΥΜ
VARNYU ANNA 2006 ΓΥΝ. BUVARKLUB 3 4 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες  9:55
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 203
21/12/2025

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 SOULOGLOU BERAT 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 1 7. 4'12.82
2 BANTAK CHASAN NTOROUK 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 4 5. 4'22.44

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 GAVRILAS ORESTIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 5 6. 4'27.69

NOT RANKED

BRAOUSI ORESTIS PETROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 8 ΕΓΚ

ΠΑΙΔΩΝ
1 TZIMAS THOMAS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 2 5. 3'34.27
2 CHATZAKOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 2 4. 3'42.41
3 SOULOGLOU KERIM 2012 ΠΑΙΔ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 7 6. 3'50.62
4 MIRTSEKIS THOMAS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 8 8. 4'17.60
5 DIMITRAKIS ANASTASIOS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 2 6. 4'44.09

NOT RANKED

KATAGIS THEODOROS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 1 ΕΓΚ

ΕΦΗΒΩΝ
1 ODUM ALI ARAS 2009 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 2 3 1. 3'14.40
2 ULUSOY EGE 2010 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 2 7 2. 3'20.17
3 BIRMPAS DIMITRIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 5 3. 3'22.99
4 KARAMICHOS NIKOLAS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 6 4. 3'27.70
5 ANDREOPOULOS IASON 2010 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 6 3. 3'36.13
6 FACHOURIDIS ANESTIS 2010 ΕΦΗΒ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 4 5. 3'50.27

ΑΝΔΡΩΝ
1 KISS NANDOR 2005 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 3 3 1. 3'01.07
2 KOVACS MEGYER 2007 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 3 5 2. 3'06.96
3 KALFIDIS ILIAS 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 3'13.88
4 ARGYROPOULOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 2. 3'19.90
5 TSIAOUSIS STAYROS 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 3 6 3. 3'26.24
6 SARRIS ANTONIOS 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 3 7 4. 3'42.15

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 10:12
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 204
21/12/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ELEYTHERIADOU EYANTHIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 6 3. 3'59.26
2 TAGKA VASILIKI 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 4 4 1. 4'18.18
3 BRAOUSI OLIVIA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 3. 4'46.92
4 PSOMA ATHANASIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 7 7. 5'14.28
5 PETLO GKIOULSOUM 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 8. 5'54.42

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ARGYROPOULOU ARIANNA 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 4 1. 3'58.15
2 FILIPPOU MYRTO 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 3 5. 4'07.53
3 FOTSI THEODOTA AIKATERIN 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 2 2. 4'14.31
4 GKEMITZI MITROGLOU MARIA 2013 ΠΚ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 3 2. 4'27.82
5 PAPAIOANNOU EIRINI 2013 ΠΚ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3 4 4. 4'30.53
6 MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 6 6. 4'41.21

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KARAMICHOU NEFELI MARIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 8. 3'52.53
2 AMANIOU CHRISTINA ARETI 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 7 1. 3'58.17
3 KOSMIDOU ANNA MARIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 5 2. 3'58.90
4 PANTELI AIKATERINI 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 8 4. 4'02.08
5 KERAMIDARI ILIANA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 6. 4'08.28
6 BAMPATS ELA NOUR 2011 ΚΡ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 5 3. 4'23.13

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 FILOGLOU ANNA 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1 4 1. 3'26.20
2 KALFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 5 2. 3'26.82
3 MAYROPOULOU CHRYSANTHI 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 7 4. 3'38.59
4 CHARALAMPIDOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 6 5. 3'38.96
5 MICHALAROU SOFIA 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 1 7. 3'49.93
6 TSOUMANI ANDRIANA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 3 5. 4'36.91

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 LAMPROU EYSTATHIA 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 3 3. 3'35.54
2 NIKOLAIDOU MAGDALINI MAR 2007 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 2 6. 3'42.57

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 10:35
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 205
21/12/2025

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 NIKAKIS ARCHONTIS 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 8 7. 31.81
2 LAZARIDIS SOKRATIS 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 4 8. 35.22

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 MELACHROINOS IOANNIS 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 8. 24.96
2 APTOULA CHISAR EIMEN 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 2 4. 28.32
3 BEZOS STAMATIOS TAXIARCH 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 6 5. 29.85
4 GKIRETLI MOUSTAFA 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 6. 30.03
5 PISANIDIS NIKOLAOS 2016 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 5 4. 30.38

NOT RANKED

ESLAM MOHAMED 2015 ΑΓ10-1 DEKERNESSC 3 8 ΔΣΥΜ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 SOULOGLOU BERAT 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 7 6. 25.28
2 STYLIOS KONSTANTINOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 3 7. 26.74

NOT RANKED

MANOS LAZAROS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 7 ΑΚΥΡ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 ARLETOS VASILEIOS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 6 4 3. 20.65
2 SIDIRAS MICHAIL 2013 ΠΠ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 5 2. 26.20
3 SENTURK ERTUGRUL TAYYIP 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 4 6 7. 26.40
4 ALMPANOPOULOS EMMANOUIL 2013 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 3 3. 26.85

NOT RANKED

ERTEM SARP 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 5 7 ΑΚΥΡ

ΠΑΙΔΩΝ
1 SUNA ENES 2011 ΠΑΙΔ TENIS UKSC 3 6 4. 19.02
2 VATANSEVER DENIZ 2011 ΠΑΙΔ TENIS UKSC 6 3 2. 19.74
3 EYSTATHIOU GEORGIOS THEM 2012 ΠΑΙΔ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 6 4. 19.80
4 ALAMPEIS DIMITRIOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 2 5. 20.14
5 TASIAKOULIS ATHANASIOS 2012 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3 5 6. 21.23
6 MITAKIDIS ALEXANDROS 2011 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 6. 22.08
7 KESISOGLOU APOSTOLOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 22.50
8 KATAGIS THEODOROS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 4 1. 24.87

ΕΦΗΒΩΝ
1 TSIAOUSIS KONSTANTINOS 2009 ΕΦΗΒ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 3 7 1. 16.62
2 LOGOTHETIS VASILEIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 5 2. 16.90
3 ZERNTIS EYANGELOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 3 3. 17.16
4 SARRIS SERGIOS 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 5 2 2. 18.23
5 SAKELLAROPOULOS STAYROS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 4 5 4. 20.01

NOT RANKED

TZOLOS MENELAOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 4 ΔΣΥΜ
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Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

ΑΝΔΡΩΝ
1 PANAGIOTIDIS GEORGIOS 2001 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 16.06
2 SALTIK YEKTA CELIK 2007 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 4 1 1. 16.49
3 PAPADOPOULOS PANAGIOTIS 2001 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 5 6 1. 16.56
4 TAKOS DIMITRIOS 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 4 8 2. 16.67
5 MOZSAR ALEX 2000 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 3 1 2. 17.01
6 MAYROMMATIS NIKOLAOS 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 6 5 1. 17.18
6 TSINGELIS THOMAS 2002 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 3 4 3. 17.18
8 SENEL MURAT 2002 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 4 2 3. 18.32
9 TSOUKNIDAS VAIOS 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 4 3 5. 20.02

10 GKOGKOS EYRIPIDIS 2008 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 2 5. 20.13
11 GHAHRAMANYAN ASHOT 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 5 3 3. 24.29

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 10:46
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 206
21/12/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 MIRTSEKI GEORGIA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 7. 36.30
2 MPOZ ESILIA 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 2 7. 38.74
3 ELEYTHERIADOY THEOPI 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 3 8. 41.14

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 GRAMMATOPOULOU MELINA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 7 6. 26.86
2 POULIOU ASIMINA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 7. 29.18
3 SOULEIMAN BELINAI 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 8 8. 29.98
4 IMPRAM AIZA 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 4 5. 30.37

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ELEYTHERIADOU EYANTHIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 2 2. 22.60
2 MANAOU MARIANNA 2014 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1 8 8. 24.23
3 KOSINA ANASTASIA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 5 6. 31.89
4 PETLO GKIOULSOUM 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 8 8. 36.68

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 GKOUNTOULA ISMINI KALLIO 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 2 6. 23.10
2 MELACHROINOU AIKATERINA 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 23.42
3 PAPAIOANNOU EIRINI 2013 ΠΚ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 2 3 4. 24.98

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KIRDA ANGELIKI 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 5 2. 19.87
2 MEKLI ILIANNA MELINA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 4. 21.93
3 TSIKLI ANGELIKI 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 1 2. 22.85
4 CHRYSOMALLI IFIGENEIA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 4 1. 24.02
5 KALAMPOKI ANNA 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 8 3. 24.21
6 SKOURTI EYANGELIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 6 5. 25.98

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 AKRIVOU POLYXENI MARIA 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 4 3 1. 20.52
2 KARASA THEODORA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 5 5 1. 20.89
3 IOSIFIDOU LEKIDOU EYANGE 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 6 5. 22.06
4 KOKKINOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 5 4 2. 22.63
5 KAMAROUDI NIKOLETTA 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 2. 24.42
6 TSATSARONI PANAGIOTA 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 4 7 5. 24.93
7 BANDAKCIOGLU ZEYNEP 2010 ΝΕΑΝ TENIS UKSC 3 6 4. 25.52

NOT RANKED

PISKINOGLU OZUN 2009 ΝΕΑΝ TENIS UKSC 5 3 ΔΣΥΜ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 TELIOUSI IFIGENEIA 2008 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 18.41
2 MYRILLOU CHRYSANTHI 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 3 7 1. 20.39
3 KATSETA DIMITRA 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 1 3 3. 21.33
4 KYRIAKI ANDREANA 2008 ΓΥΝ. Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 4 1 3. 22.83
5 MAGKLARA AMALIA 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 4 4. 23.09
6 LAMPROU DIMITRA 2008 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 5 3. 24.66
7 KONTOULI MARIA EIRINI 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 4 6 6. 26.94

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 10:55
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 207
21/12/2025

ΕΦΗΒΩΝ

1 8 STAMENIS SPYRIDON 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 1'23.88
2 3 KATSOPOULOS STEFANOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'25.37

NOT RANKED

2 ARMATAS IOANNIS 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ

7 ILIOPOULOS GEORGIOS 2010 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ

ΑΝΔΡΩΝ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 10:58

1 4 ILIOPOULOS IOANNIS 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'19.84
2 5 AKRIVOS IOANNIS 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'22.39
3 6 ARMOUTSIS MARIOS 2000 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'27.29

NOT RANKED

1 DOGORITIS GEORGIOS 1999 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 10:58
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 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 208
21/12/2025

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 3 GKIAOURI DESPOINA 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'39.95
2 2 ALMPANOPOULOU SYMEONI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'42.51

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 11:00

1 4 DELIGIANNI EIRINI 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1'28.84
2 5 TSINI ELENI 2007 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'35.02
3 6 PAPPA FREIDERIKI AGAPI 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'47.13

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 11:00
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 209
21/12/2025

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 LAZARIDIS SOKRATIS 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 7 1. 1'13.86
2 MPOYRGOYTZOGLOY ACHILLEA 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 3 2. 1'14.43
3 NIKAKIS ARCHONTIS 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 1 4. 1'16.17
4 RAPTIS CHRISTOS 2017 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 7 8. 1'48.14

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 GIANNOTAS VASILEIOS 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 5. 1'05.25
2 LAZARIDIS IOANNIS 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 2 6. 1'05.34
3 ARLETOS SPYRIDON MARIOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 6 7. 1'06.04
4 YESILGUN KUZEY 2015 ΑΓ10-1 TENIS UKSC 4 6 4. 1'07.10
5 GKIRITLI MECHMET 2016 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 4 6. 1'17.30
6 THESSALONIKIS ISTIOPLOIK 2016 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 8 5. 1'17.35
7 DIMITRAKIS NIKOLAOS 2016 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 6 6. 1'18.43
8 PAPAVASILEIOY EYAGGELOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 7 4 4. 1'19.56
9 LEONTARIS SPYRIDON 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 5 4 7. 1'21.87

10 KOLETSIOS KONSTANTINOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 6 4 7. 1'32.33

NOT RANKED

ESLAM MOHAMED 2015 ΑΓ10-1 DEKERNESSC 6 2 ΔΣΥΜ
PATSIS SOTIRIOS 2016 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 3 2 ΔΣΥΜ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 GKARAMPINAS EYANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 8 6. 58.03
2 MOSCHOS EYANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 5 3. 59.52
3 PANTOULAS ANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 7 5 3. 1'02.43
4 KOKKINOS ANDREAS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 8 8. 1'09.43
5 ZINDROS GEORGIOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 3 5. 1'09.71
6 SARAKATSANOS PANAGIOTIS 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 5 6. 1'20.04
7 KAMPERIS SPYRIDON 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 6 6. 1'24.78
8 ILGAZ METE 2014 ΠΠ-Β TENIS UKSC 4 2 7. 1'47.95

NOT RANKED

GEORGIOY GRAMMENOS SOKRA 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 3 4 ΑΚΥΡ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 NTONAS ANGELOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 3 2. 59.00
2 ERTEM SARP 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 5 6 5. 1'02.06
3 THANOS ILIAS PANAGIOTIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 6 5 4. 1'08.72
4 LANARAS ACHILLEAS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 5. 1'13.81
5 FILIPPOU ARISTEIDIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 5 3. 1'14.75

ΠΑΙΔΩΝ
1 MOSCHOS NAPOLEON 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 6 7 1. 49.07
2 GKOTSIS DIMITRIOS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 4 8 3. 52.82
3 NAKOS MYRONAS 2012 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 6 8 3. 53.86
4 PAYLIDIS PRODROMOS ASTER 2012 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 1 5. 56.24
5 BENTO ENTRI 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 4 1. 56.69
6 LAGOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 7 4. 1'02.44

NOT RANKED

KARAMICHAS CHRISTOS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 5 7 ΔΣΥΜ
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Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

ΕΦΗΒΩΝ
1 SEN KAAN HUSEYIN 2009 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 5 2 1. 46.14
2 MASTAKAS APOSTOLOS 2010 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 4 1 1. 47.74
3 TSEMPAS ALEXANDROS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 4 3 2. 48.30
4 BIZETAS NIKOLAOS 2010 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 7 6 1. 49.36
5 MANGIDIS ANGELOS CHRYSOV 2010 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 6 3. 50.45
6 SPYROPOULOS ATHANASIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 6 1 2. 52.01

NOT RANKED

BASDANIS ALEXANDROS 2010 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 2 ΔΣΥΜ

ΑΝΔΡΩΝ
1 DEDES KONSTANTINOS 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 3 1. 45.73
2 EXARCHOY KONSTANTINOS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 5 2. 46.26
3 BIKAS IASON TAXIARCHIS 2008 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 5 1 2. 46.99
4 KOSE YUSUF KAAN 2006 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 5 8 3. 49.43
5 VASILOS THEOFANIS 2008 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 5 3 4. 49.79
6 BLETSAS ANGELOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 7 3 2. 50.76
7 BARSALIS ALEXANDROS 2008 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 7 4. 55.67

NOT RANKED

NIKOLOPOULOS ALEXANDROS 2008 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1 4 ΔΣΥΜ
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 210
21/12/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 MPOZ ESILIA 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 7 6. 1'19.30
2 FOTIKA ANASTASIA 2017 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 8 4 5. 1'23.30
3 TSIATI APOSTOLIA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 8 4. 1'23.37
4 MIRTSEKI GEORGIA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 3 5. 1'23.85
5 GKIOURAI ELIS 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 1 7. 1'25.41
6 ELEYTHERIADOY THEOPI 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 8 8. 1'28.56
7 ELEYTHERIADOY SOFIA 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 5 8. 1'40.61
8 RAPTI CHRISTINA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 6 8 8. 1'51.78

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 EYSTATHIOU ELEYTHERIA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 5 3. 1'02.48
2 NTAI SARA 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 2 6. 1'07.48
3 KOLIA RAFAILIA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 8 7 2. 1'11.29
3 LAMPROU MYRTO 2015 ΚΡ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 6 1. 1'11.29
5 ELEYTHERIADOU ELENI 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 8 2 3. 1'12.29
6 LADIA DOROTHEA NTANIELLA 2016 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 4 2. 1'12.45
7 KOCHYLA DANAI 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 4 2 5. 1'16.15
8 TSOUMANI ELLI 2016 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 4 3. 1'20.65
9 TSIOLA MARKELLA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 5 6 6. 1'25.80

10 PITSARI MARIA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 6 7 7. 1'28.87

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 GOULA PANAGIOTA 2014 ΠΚ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 6 6 3. 1'05.69
2 PSOMA ATHANASIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 7 7 5. 1'09.89
3 PETLO GKIOULSOUM 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 9 5 1. 1'10.88
4 KOSINA ANASTASIA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 3. 1'14.50
5 VASILAKI KONSTANTINA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 6 5 5. 1'21.18

NOT RANKED

SIAFAKA MICHAELA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 7 3 ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 CHATZIEYFRAIMIDI STYLIAN 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 2 4. 58.05
2 TSOUKNIDA EYANGELIA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 7 6. 59.16
3 TSITOU OLGA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 5 2 2. 1'11.14
4 SIDIROPOULOU ANASTASIA M 2013 ΠΚ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 3 4. 1'14.85
5 GKOUNTIVOU ANNA MARIA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 8 8. 1'16.11
6 SDRALLI ISMINI 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 6 1 6. 1'21.40
7 LAGOY MARIA  AIKATERINI 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 5 1 7. 1'28.61

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KOSTAMENA ATHANASIA ALKY 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 3 4. 53.53
2 DEMIRLI MAVI ADA 2011 ΚΡ-Α TENIS UKSC 7 4 3. 58.61
3 PAPACHRISTOU NEKTARIA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 1 7. 1'01.43
4 PAPACHRISTOU PANAGIOTA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 4 2. 1'01.97
5 KLEONTA STELLA ANASTASIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 8 8. 1'04.07
6 TSATSARONI AIKATERINI 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 3 4. 1'04.34
7 KYPRIANOY VASILIKI LOYRD 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 1 7. 1'09.99
8 SENTURK BEGUM IREM 2011 ΚΡ-Α TENIS UKSC 8 3 1. 1'10.60
9 SDRALLI MELITA VASILIKI 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 8 6 4. 1'18.54

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 TSALOUCHOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 6 1. 51.19
2 SIASIOU KALLIRROI 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 4 3. 51.55
3 SOULIOU ELENI 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 6 4 1. 53.63
4 MAMOURIDOU EYDOKIA MELIT 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 4 1. 54.18
5 MORFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 54.39
6 LEKKA IOANNA 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 5 2. 54.46
7 KAPELLOU STEFANIA 2010 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 7 8. 54.55
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Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

8 TSAKMAKLI GEORGIA 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 6 2 2. 55.70
9 PAPPA DIMITRA 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 3 3. 56.96

10 KARAISKOU AGORITSA MARGA 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 6 5. 58.12
11 CHARISI THEKLA 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 5 7 1. 58.67
12 TSATSARONI PANAGIOTA 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 7 1 4. 1'00.50
13 KARAISKOU EYANGELIA 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 6 1. 1'01.94
14 BANDAKCIOGLU ZEYNEP 2010 ΝΕΑΝ TENIS UKSC 6 3 4. 1'08.60
15 LAMPROY EYTHALIA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 7 6 6. 1'12.48

NOT RANKED

PISKINOGLU OZUN 2009 ΝΕΑΝ TENIS UKSC 9 4 ΔΣΥΜ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 PERNYESZ DOROTTYA 2005 ΓΥΝ. BUVARKLUB 7 2 1. 49.38
2 KAPERDA GIOLANDA 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 5 2. 51.40
3 FILIPPOU VASILIKI 2008 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 2 5. 54.15
4 BOUZA ELENI 2003 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 8 6. 54.23
5 TSAOUSI ANASTASIA 2008 ΓΥΝ. ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 7 8 2. 56.11
6 PAPACHRISTOU CHARIKLEIA 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 7 5. 1'06.62

NOT RANKED

KONTOULI MARIA EIRINI 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 8 5 ΔΣΥΜ
MONACHOU THEANO 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 9 3 ΔΣΥΜ
VARNYU ANNA 2006 ΓΥΝ. BUVARKLUB 7 5 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 11:33
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 211
21/12/2025

ΑΝΔΡΩΝ

1 4 KOKALAMAR ΓΕΝ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2'35.65
KALFIDIS ILIAS 2005 ΑΝΔΡ
LOGOTHETIS VASILEIOS 2009 ΕΦΗΒ
TAKOS DIMITRIOS 2007 ΑΝΔΡ
PANAGIOTIDIS GEORGIOS 2001 ΑΝΔΡ

2 3 TENIS UKSC ΓΕΝ-Α TENIS UKSC 2'40.94
ODUM ALI ARAS 2009 ΕΦΗΒ
SALTIK YEKTA CELIK 2007 ΑΝΔΡ
SENEL MURAT 2002 ΑΝΔΡ
ULUSOY EGE 2010 ΕΦΗΒ

3 5 NIREASIOAN ΓΕΝ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'11.08
BRAOUSI ORESTIS PETROS 2013 ΠΠ-Α
TZIMAS THOMAS 2011 ΠΑΙΔ
MIRTSEKIS THOMAS 2012 ΠΑΙΔ
ARLETOS VASILEIOS 2013 ΠΠ-Α

4 7 DELXANTHIS ΓΕΝ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 3'26.41
SOULOGLOU BERAT 2014 ΠΠ-Β
MARTINIS NIKOLAOS 2013 ΠΠ-Α
SOULOGLOU KERIM 2012 ΠΑΙΔ
EYSTATHIOU GEORGIOS THEM 2012 ΠΑΙΔ

NOT RANKED

6 IOTH ΓΕΝ-Α ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

1 KOIOANNIN ΓΕΝ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ
ILIOPOULOS GEORGIOS 2010 ΕΦΗΒ
EXARCHOU STEFANOS 2006 ΑΝΔΡ
EXARCHOY KONSTANTINOS 2008 ΑΝΔΡ
DEDES KONSTANTINOS 2004 ΑΝΔΡ

2 KOPGLAYKOS ΓΕΝ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
ZERNTIS EYANGELOS 2009 ΕΦΗΒ
ILIOPOULOS IOANNIS 2004 ΑΝΔΡ
KATSOPOULOS STEFANOS 2009 ΕΦΗΒ
BIRMPAS DIMITRIOS 2009 ΕΦΗΒ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 11:43
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 212
21/12/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 3 KOKALAMAR ΓΕΝ-Γ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2'59.29
KIRDA ANGELIKI 2011 ΚΡ-Α
IOSIFIDOU LEKIDOU EYANGE 2010 ΝΕΑΝ
GKIAOURI DESPOINA 2009 ΝΕΑΝ
TELIOUSI IFIGENEIA 2008 ΓΥΝ.

2 4 NIKIVOLOU ΓΕΝ-Γ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 3'06.86
MAYROPOULOU CHRYSANTHI 2010 ΝΕΑΝ
MICHALAROU SOFIA 2010 ΝΕΑΝ
TSALOUCHOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ
TSINI ELENI 2007 ΓΥΝ.

3 6 DELXANTHIS ΓΕΝ-Γ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 3'35.18
BAMPATS ELA NOUR 2011 ΚΡ-Α
GKEMITZI MITROGLOU MARIA 2013 ΠΚ-Α
FELEKIDOU LYDIA 2014 ΠΚ-Β
ELEYTHERIADOU EYANTHIA 2014 ΠΚ-Β

4 5 NIREASIOAN ΓΕΝ-Γ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'50.42
TSOUMANI ANDRIANA 2010 ΝΕΑΝ
MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Α
BRAOUSI OLIVIA 2014 ΠΚ-Β
PAPAPETROY KONSTANTINA 2014 ΠΚ-Β

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 11:47
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 201
21/12/2025 - 16:00

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 OZTURK RUZGAR 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 1 8 7. 16'36.43

ΠΑΙΔΩΝ
1 TZIMAS THOMAS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 3 6. 14'43.57
2 MIRTSEKIS THOMAS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 7 8. 16'58.64

NOT RANKED

SOULOGLOU KERIM 2012 ΠΑΙΔ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 ΑΚΥΡ
ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

ΕΦΗΒΩΝ
1 ODUM ALI ARAS 2009 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 1 1 1. 13'16.86
2 KARAMICHOS NIKOLAS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 2. 13'40.27
3 ULUSOY EGE 2010 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 1 6 2. 13'43.57
4 BIRMPAS DIMITRIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 2 4. 14'13.68

ΑΝΔΡΩΝ
1 KOVACS MEGYER 2007 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 2 3 1. 12'36.18
2 ARGYROPOULOS IOANNIS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 3. 13'49.06
3 SARRIS ANTONIOS 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1 5 5. 14'41.15

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 17:34
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 202
21/12/2025

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KARAMICHOU NEFELI MARIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 4. 15'17.89
2 PANTELI AIKATERINI 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 2 5. 16'10.07
3 KOSMIDOU ANNA MARIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 6. 16'16.78
4 BAMPATS ELA NOUR 2011 ΚΡ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 7 3. 17'50.34

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 KALFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 6 1. 13'55.89
2 FILOGLOU ANNA 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 2 6 1. 14'03.33
3 KARASA THEODORA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 5 3. 14'42.10

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 LAMPROU EYSTATHIA 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 4 2. 14'18.59
2 NIKOLAIDOU MAGDALINI MAR 2007 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 5 2. 14'45.84

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 17:38
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 203
21/12/2025

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 LAZARIDIS SOKRATIS 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 4 5. 32.70
2 RAPTIS CHRISTOS 2017 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 7 6 8. 56.59

NOT RANKED

MPOYRGOYTZOGLOY ACHILLEA 2017 ΑΓ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 8 2 ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ARLETOS SPYRIDON MARIOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 3 3. 29.10
2 GIANNOTAS VASILEIOS 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 6 4. 29.45
3 LAZARIDIS IOANNIS 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 2 5. 29.89
4 YESILGUN KUZEY 2015 ΑΓ10-1 TENIS UKSC 6 8 3. 30.48
5 THESSALONIKIS ISTIOPLOIK 2016 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 5 5 4. 32.49
6 PAPAVASILEIOY EYAGGELOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 8 6 3. 34.52
7 GKIRITLI MECHMET 2016 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 6 6. 34.79
8 LEONTARIS SPYRIDON 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 5 6. 35.00
9 DIMITRAKIS NIKOLAOS 2016 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 3 7. 35.03

10 PATSIS SOTIRIOS 2016 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 8 8. 36.27
11 KOLETSIOS KONSTANTINOS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 1 8. 46.64
12 SERMPIS ILIAS 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 8 5 4. 46.99

NOT RANKED

ESLAM MOHAMED 2015 ΑΓ10-1 DEKERNESSC 8 1 ΔΣΥΜ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 GKARAMPINAS EYANGELOS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 6 4. 25.54
2 MOUCHTARIDIS ANTONIOS 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 8 3. 27.32
3 KOURTIS ALKINOOS EYANGEL 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 5 1. 28.61
4 GEORGIOY GRAMMENOS SOKRA 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 7 6. 30.02
5 KOKKINOS ANDREAS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 4 1 7. 30.90
6 SARAKATSANOS PANAGIOTIS 2014 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 6 1 5. 34.26
7 KAMPERIS SPYRIDON 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 2 7. 37.34
8 ILGAZ METE 2014 ΠΠ-Β TENIS UKSC 6 4 8. 40.92

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 BRAOUSI ORESTIS PETROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 7 5. 23.07
2 MASTAKAS ARISTEIDIS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 5 1. 24.53
3 NTONAS ANGELOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 2 5. 26.91
4 KOSMAS KONSTANTINOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 1 7. 27.45
5 SOULIOS MARIOS 2013 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 4 4 1. 28.61
6 THANOS ILIAS PANAGIOTIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 7 8 6. 31.38
7 LANARAS ACHILLEAS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 6 3 4. 33.35

ΠΑΙΔΩΝ
1 MOSCHOS NAPOLEON 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 3 3. 22.74
2 MENTIS FILIPPOS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 4 6. 23.24
3 GKOTSIS DIMITRIOS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 8 3 1. 23.88
4 NAKOS MYRONAS 2012 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 7 1 4. 24.16
5 SOULIOS DIMITRIOS 2012 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 7 4 5. 24.34
6 BENTO ENTRI 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 4 2. 25.02
7 PAYLIDIS PRODROMOS ASTER 2012 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 3 3 3. 25.40
8 VANTOLAS GEORGIOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 8 8. 26.01
9 GOULAS ZISIS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 8 4 2. 26.46

10 LAGOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 7 6. 26.94
11 TRAKIS PAYLOS 2011 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 8 8. 27.69
12 KARAMICHAS CHRISTOS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 7 2 7. 33.01
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Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

ΕΦΗΒΩΝ
1 SEN KAAN HUSEYIN 2009 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 6 6 1. 20.22
2 CHALASTRAS CHRISTOS 2010 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 2 4. 21.25
3 THEODOROU GEORGIOS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 8 5. 21.38
4 MASTAKAS APOSTOLOS 2010 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 1 6. 21.48
5 TSEMPAS ALEXANDROS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 7 7 2. 22.11
6 MANGIDIS ANGELOS CHRYSOV 2010 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 6 7 2. 22.24
7 BIZETAS NIKOLAOS 2010 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 6 2. 22.66
8 BASDANIS ALEXANDROS 2010 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 2 4. 22.97
9 SPYROPOULOS ATHANASIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 5 2 2. 23.15

ΑΝΔΡΩΝ
1 ROKKOS ANGELOS 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 7 3 1. 19.40
2 LEKKAS THEOFILOS 2008 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 5 1. 20.18
3 DEDES KONSTANTINOS 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 3 2. 20.52
4 EXARCHOY KONSTANTINOS 2008 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 6 3. 21.00
5 SIASIOS ASTERIOS 2007 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 7 7. 21.50
6 EXARCHOU STEFANOS 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 5 1. 22.23
7 KOSE YUSUF KAAN 2006 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 5 7 1. 22.29
8 TSOUKNIDAS VAIOS 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 7 5 3. 22.46
9 BARSALIS ALEXANDROS 2008 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 1 7. 24.53

NOT RANKED

GHAHRAMANYAN ASHOT 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 8 7 ΑΚΥΡ

NIKOLOPOULOS ALEXANDROS 2008 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1 4 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 17:52
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 204
21/12/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 TSIATI APOSTOLIA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 7 2 5. 35.67
2 FOTIKA ANASTASIA 2017 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 8 4. 35.68
3 MPOZ ESILIA 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 4 5. 35.76
4 GKIOURAI ELIS 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 5 5 6. 37.42
4 MIRTSEKI GEORGIA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 5 1 6. 37.42
6 RAPTI CHRISTINA 2017 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 9 5 3. 40.65
7 ELEYTHERIADOY SOFIA 2017 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 6 6 8. 42.93

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 EYSTATHIOU ELEYTHERIA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 7 8. 29.52
2 NTAI SARA 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 4 5 2. 30.27
3 LAMPROU MYRTO 2015 ΚΡ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 2 5. 31.86
4 KOLIA RAFAILIA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 8 5. 31.92
5 KOCHYLA DANAI 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 4 1 7. 32.64
6 ELEYTHERIADOU ELENI 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 6 2 6. 32.84
7 LADIA DOROTHEA NTANIELLA 2016 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 7 8. 33.64
8 PITSARI MARIA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 8 8 7. 35.22
9 TSOUMANI ELLI 2016 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 7 8 6. 36.82

10 TSIOLA MARKELLA 2015 ΚΡ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 7 7 7. 37.11

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 MANAOU MARIANNA 2014 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3 3 2. 27.95
2 GOULA PANAGIOTA 2014 ΠΚ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 8 1 4. 30.09
3 SIAFAKA MICHAELA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 6 1 3. 30.10
4 KOSINA ANASTASIA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 8 6. 32.05
5 VASILAKI KONSTANTINA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 7 6 4. 34.84

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 TSOUKNIDA EYANGELIA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 3 3. 25.71
2 CHATZIEYFRAIMIDI STYLIAN 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 6 6. 26.54
3 ZNTRAVA KRISTINA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 1 5. 28.61
4 GKOUNTIVOU ANNA MARIA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 4 6 4. 31.30
5 TSITOU OLGA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 8 7 5. 31.45
6 SDRALLI ISMINI 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 8 6 8. 35.24
7 LAGOY MARIA  AIKATERINI 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 6 4 7. 38.47

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 GIANNOSPYROU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 2 3. 23.39
2 KOSTAMENA ATHANASIA ALKY 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 3 6. 23.70
3 DEMIRLI MAVI ADA 2011 ΚΡ-Α TENIS UKSC 6 7 1. 25.85
4 GEORGIOU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 2 8 8. 26.95
5 PAPACHRISTOU NEKTARIA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 4 1. 27.55
6 TSATSARONI AIKATERINI 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 6 4. 28.38
7 PAPACHRISTOU PANAGIOTA 2012 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 3 2 6. 29.37
8 KLEONTA STELLA ANASTASIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 8 7. 29.44
9 KYPRIANOY VASILIKI LOYRD 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 3 3. 30.59

10 SENTURK BEGUM IREM 2011 ΚΡ-Α TENIS UKSC 6 5 4. 31.18
11 SDRALLI MELITA VASILIKI 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 7 3. 33.19

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 SIASIOU KALLIRROI 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 4 1. 23.21
2 TSALOUCHOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 7 2. 23.22
3 MYRILLOU VASILIKI 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 1 5 4. 23.49
4 KAPELLOU STEFANIA 2010 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 6 5. 23.50
5 LEKKA IOANNA 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 4 1. 24.29
6 SOULIOU ELENI 2010 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 7 4 1. 24.52
7 MORFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 24.62
8 MAMOURIDOU EYDOKIA MELIT 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 8 8. 24.83
9 KAISARI NIKOLETA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 5 2. 24.92

10 CHARISI THEKLA 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 2 4. 26.18
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Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

11 TSAOUSI STAMATIA 2010 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 1 5. 26.49
12 TSATSARONI PANAGIOTA 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 8 3 3. 26.55
13 KARAISKOU AGORITSA MARGA 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 7 7. 26.81
14 KARAISKOU EYANGELIA 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 5 3. 28.33
15 LAMPROY EYTHALIA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 8 4 6. 31.74

NOT RANKED

PISKINOGLU OZUN 2009 ΝΕΑΝ TENIS UKSC 5 2 ΔΣΥΜ
VASILEIADOU ZOI 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 9 4 ΔΣΥΜ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 PERNYESZ DOROTTYA 2005 ΓΥΝ. BUVARKLUB 8 2 1. 22.88
2 MYRILLOU CHRYSANTHI 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 9 3 1. 23.79
3 BOUZA ELENI 2003 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 8 5 2. 24.21
4 TSAOUSI ANASTASIA 2008 ΓΥΝ. ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 5 3 1. 25.47
5 SOURLOUKA KONSTANTINA 2008 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 9 6 2. 26.23
6 KATSOU ILIANNA 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 6 3 2. 27.75
6 VASILEIADOU KONSTANTINA 2002 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 7 3 2. 27.75
8 KONTOULI MARIA EIRINI 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 7 1 3. 27.93
9 LAMPROU DIMITRA 2008 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 5 6 2. 28.93

10 PAPACHRISTOU CHARIKLEIA 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 4 1. 29.57

NOT RANKED

MAGKLARA AMALIA 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 7 5 ΔΣΥΜ
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 205
21/12/2025

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 ARLETOS VASILEIOS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 8 7. 19.74

NOT RANKED

ALMPANOPOULOS EMMANOUIL 2013 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 7 ΑΚΥΡ

ΠΑΙΔΩΝ
1 SUNA ENES 2011 ΠΑΙΔ TENIS UKSC 4 5 2. 17.66
2 EYSTATHIOU GEORGIOS THEM 2012 ΠΑΙΔ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 7 6. 18.05
3 VATANSEVER DENIZ 2011 ΠΑΙΔ TENIS UKSC 2 5 6. 18.49
4 ALAMPEIS DIMITRIOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 7. 18.50
5 KESISOGLOU APOSTOLOS 2012 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 3 5. 21.11
6 MITAKIDIS ALEXANDROS 2011 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 8. 22.76

ΕΦΗΒΩΝ
1 LOGOTHETIS VASILEIOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 3. 15.56
2 ARMATAS IOANNIS 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1 6 4. 16.06
3 ZERNTIS EYANGELOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 2 5. 16.15
4 VANDOROS ANGELOS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 3 1 1. 16.45
5 SAKELLAROPOULOS STAYROS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 4 4. 18.95

NOT RANKED

SEN KAAN HUSEYIN 2009 ΕΦΗΒ TENIS UKSC 2 4 ΔΣΥΜ
TZOLOS MENELAOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 4 4 ΔΣΥΜ

ΑΝΔΡΩΝ
1 PANAGIOTIDIS GEORGIOS 2001 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 5 1. 14.97
2 PAPADOPOULOS PANAGIOTIS 2001 ΑΝΔΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 4 2. 14.98
3 TAKOS DIMITRIOS 2007 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 1. 15.18
4 MAYROMMATIS NIKOLAOS 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 2 6 2. 15.45
5 MOZSAR ALEX 2000 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 4 3 1. 15.51
6 SALTIK YEKTA CELIK 2007 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 2 7 3. 15.52
7 DOGORITIS GEORGIOS 1999 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 2 2. 16.90
8 SENEL MURAT 2002 ΑΝΔΡ TENIS UKSC 2 1 4. 17.74
9 GKOGKOS EYRIPIDIS 2008 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 5 3. 18.26

10 TSOUKNIDAS VAIOS 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 3 5. 18.39
11 GHAHRAMANYAN ASHOT 2006 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 3 6 6. 22.67
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 206
21/12/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 MELACHROINOU AIKATERINA 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 1 6. 21.46
2 GKOUNTOULA ISMINI KALLIO 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 7 7. 21.53
3 MANGIDI DIMITRA 2013 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 3 5. 21.93

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 KIRDA ANGELIKI 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 6 4. 18.30
2 MEKLI ILIANNA MELINA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 2 3. 20.38
3 TSIKLI ANGELIKI 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 8 4. 21.14
4 CHRYSOMALLI IFIGENEIA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 4 2. 22.28
5 SKOURTI EYANGELIA 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 8. 24.81

NOT RANKED

MACHAIRA APOSTOLIA 2011 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 6 ΑΚΥΡ

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 AKRIVOU POLYXENI MARIA 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 3 2. 18.20
2 SIASIOU KALLIRROI 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 5 3. 18.29
3 TSALOUCHOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 7 1. 19.23
4 IOSIFIDOU LEKIDOU EYANGE 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 2 5. 20.18
5 MICHALAROU SOFIA 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 5 2. 20.32

NOT RANKED

KOKKINOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 3 ΑΚΥΡ

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 TELIOUSI IFIGENEIA 2008 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 17.23
2 KYRIAKI ANDREANA 2008 ΓΥΝ. Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 5 1. 20.08

NOT RANKED

MONACHOU THEANO 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2 1 ΔΣΥΜ
SOURLOUKA KONSTANTINA 2008 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 4 ΔΣΥΜ
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 207
21/12/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 MELACHROINOS IOANNIS 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 5. 2'09.48
2 BEZOS STAMATIOS TAXIARCH 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 4 5. 2'14.53
3 APTOULA CHISAR EIMEN 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 5 7. 2'17.01
4 GKIRETLI MOUSTAFA 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 6 8. 2'24.36
5 PISANIDIS NIKOLAOS 2016 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 4 7. 2'27.79

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 BANTAK CHASAN NTOROUK 2014 ΠΠ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 6 4. 2'05.63
2 MANOS LAZAROS 2014 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 3. 2'28.65

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 OZTURK RUZGAR 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 2 7 4. 1'54.59
2 MARTINIS NIKOLAOS 2013 ΠΠ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 1 3 3. 2'00.87
3 GAVRILAS ORESTIS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1 2 6. 2'10.05
4 SIDIRAS MICHAIL 2013 ΠΠ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 8 7. 2'10.25
5 GEORGOULAS ALEXANDROS 2013 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 3 6. 2'15.53
6 SENTURK ERTUGRUL TAYYIP 2013 ΠΠ-Α TENIS UKSC 4 3 2. 2'17.79

ΠΑΙΔΩΝ
1 CHATZAKOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 7 4. 1'37.14
2 TASIAKOULIS ATHANASIOS 2012 ΠΑΙΔ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1 5 2. 1'50.71
3 DIMITRAKIS ANASTASIOS 2012 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 1 8. 2'12.40

ΕΦΗΒΩΝ
1 TSIAOUSIS KONSTANTINOS 2009 ΕΦΗΒ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 3 5 2. 1'27.55
2 STAMENIS SPYRIDON 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 3 3 3. 1'31.04
3 SARRIS SERGIOS 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 8 3. 1'35.52
4 ANDREOPOULOS IASON 2010 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 3 6 5. 1'37.35
5 FACHOURIDIS ANESTIS 2010 ΕΦΗΒ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 4 1. 1'38.59
6 SAKELLAROPOULOS STAYROS 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 1 6. 1'47.59

ΑΝΔΡΩΝ
1 KISS NANDOR 2005 ΑΝΔΡ BUVARKLUB 3 2 1. 1'22.16
2 TSINGELIS THOMAS 2002 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 2 1. 1'26.31
3 KALFIDIS ILIAS 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 1'26.72
4 TSIAOUSIS STAYROS 2007 ΑΝΔΡ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝ 2 1 2. 1'31.06
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 208
21/12/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 GRAMMATOPOULOU MELINA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 7 5. 2'12.50
2 POULIOU ASIMINA 2015 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 1 7. 2'14.70
3 SOULEIMAN BELINAI 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 8 8. 2'23.52
4 IMPRAM AIZA 2016 ΚΡ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 4 5. 2'28.17

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 FELEKIDOU LYDIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 6 2. 2'00.55
2 TAGKA VASILIKI 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 4 1. 2'02.49
3 BRAOUSI OLIVIA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 6 3. 2'08.21
4 PAPAPETROY KONSTANTINA 2014 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 3 4. 2'23.37
5 IORDANIDOY VIKTORIA 2014 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 3 7 6. 2'42.13

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ARGYROPOULOU ARIANNA 2013 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 7 6. 1'51.85
2 FOTSI THEODOTA AIKATERIN 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 1 1 7. 1'57.27
3 GKEMITZI MITROGLOU MARIA 2013 ΠΚ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 3 2. 2'07.47
4 MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 2 6. 2'12.67

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 AMANIOU CHRISTINA ARETI 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 2 5. 1'50.59
2 KERAMIDARI ILIANA 2012 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 8 8. 1'57.95

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 CHARALAMPIDOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 5 2. 1'37.23
2 MAYROPOULOU CHRYSANTHI 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 3 3. 1'38.99
3 MICHALAROU SOFIA 2010 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 6 4. 1'48.01
4 TSOUMANI ANDRIANA 2010 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 5 3. 2'08.77
5 KAMAROUDI NIKOLETTA 2010 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 5 4. 2'12.18

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 DELIGIANNI EIRINI 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1 4 1. 1'34.99
2 KATSETA DIMITRA 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 2 1. 1'44.36
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 209
21/12/2025

ΕΦΗΒΩΝ

1 1 KATSOPOULOS STEFANOS 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'15.26

ΑΝΔΡΩΝ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 18:42

1 2 ILIOPOULOS IOANNIS 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'58.37
2 3 AKRIVOS IOANNIS 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'03.31
3 4 ARMOUTSIS MARIOS 2000 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'11.11

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 18:42
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 210
21/12/2025

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 7 ALMPANOPOULOU SYMEONI 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'48.48
2 8 GKIAOURI DESPOINA 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'52.56

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 18:43

1 6 TSINI ELENI 2007 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 3'26.55
2 5 PAPPA FREIDERIKI AGAPI 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'53.21

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 18:43
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3rD INTERNATIONAL FINSWIM CHRISTMAS CUP
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 SB - MIXED OPEN
Αγώνιαμα 211
21/12/2025

MIXED
1 KOKALAMAR MIXOP ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2'58.33

PANAGIOTIDIS GEORGIOS 2001 ΑΝΔΡ
MORFIDOU ELENI 2009 ΝΕΑΝ
TAKOS DIMITRIOS 2007 ΑΝΔΡ
TELIOUSI IFIGENEIA 2008 ΝΕΑΝ

2 POSLIXOUR MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 3'03.00
ROKKOS ANGELOS 2007 ΑΝΔΡ
MYRILLOU VASILIKI 2010 ΝΕΑΝ
STAMENIS SPYRIDON 2009 ΕΦΗΒ
MYRILLOU CHRYSANTHI 2006 ΓΥΝ.

3 NIKIVOLOU MIXOP ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 3'08.79
MANGIDIS ANGELOS CHRYSOV 2010 ΕΦΗΒ
TSALOUCHOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ
CHATZAKOS ANASTASIOS 2011 ΠΑΙΔ
MAYROPOULOU CHRYSANTHI 2010 ΝΕΑΝ

4 ALMPATIOA MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 3'13.62
MENTIS FILIPPOS 2011 ΠΑΙΔ
KOSTAMENA ATHANASIA ALKY 2011 ΚΡ-Α
THEODOROU GEORGIOS 2009 ΕΦΗΒ
KARASA THEODORA 2010 ΝΕΑΝ

5 ANOARGYROU MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 3'18.64
ANDREOPOULOS IASON 2010 ΕΦΗΒ
BOUZA ELENI 2003 ΓΥΝ.
TSINGELIS THOMAS 2002 ΑΝΔΡ
PANTELI AIKATERINI 2011 ΚΡ-Α

6 AKAKARDITS MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 3'39.67
TSOUKNIDAS VAIOS 2006 ΑΝΔΡ
KONTOULI MARIA EIRINI 2004 ΓΥΝ.
SAKELLAROPOULOS STAYROS 2009 ΕΦΗΒ
TSATSARONI PANAGIOTA 2009 ΝΕΑΝ

7 NIREASIOAN MIXOP ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'40.28
BRAOUSI ORESTIS PETROS 2013 ΠΠ-Α
ZNTRAVA KRISTINA 2013 ΠΚ-Α
ARLETOS VASILEIOS 2013 ΠΠ-Α
MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Α

8 DELXANTHIS MIXOP ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 3'45.62
MOUCHTARIDIS ANTONIOS 2014 ΠΠ-Β
FELEKIDOU LYDIA 2014 ΠΚ-Β
BANTAK CHASAN NTOROUK 2014 ΑΓ10-1
ELEYTHERIADOU EYANTHIA 2014 ΠΚ-Β

NOT RANKED

7 KOIOANNIN MIXOP ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ
DEDES KONSTANTINOS 2004 ΑΝΔΡ
GEORGIOU EYSTATHIA 2012 ΚΡ-Α
EXARCHOU STEFANOS 2006 ΑΝΔΡ
LAMPROU EYSTATHIA 2005 ΓΥΝ.

5 KOPGLAYKOS MIXOP ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
ZONTOS SPYRIDON 2009 JUMAdd
ILIAKI MARIA 2009 JUFAdd
ILIOPOULOS IOANNIS 2004 ΑΝΔΡ
CHARALAMPIDOU IOANNA 2009 ΝΕΑΝ

    Επισημο: 21/12/2025 ώρες 18:55
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